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Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie zaprasza na początku grudnia

 3 .XII (poniedziałek), godz. 8.30, 11.00, 19.00 Spektakl "Wokół ZAMKU… historia
prawdziwa?"

Jesteś ciekawy czy Królowa Bona woli tańczyć hip-hop czy taniec dworski, i co na to
jej dwórki? A dlaczego rzeka Łydynia, to właśnie Łydynia? Czy Czarny Pies był
prawdziwy i strzegł skarbów naszego grodu? Przyjdź i zobacz współczesne widowisko
taneczno - muzyczne inspirowane ciechanowskimi legendami. W tym przedstawieniu
postaci historyczne oraz bohaterowie ciechanowskich legend próbują odnaleźć się
we współczesnych realiach i zainteresować widzów istnieniem ciechanowskich
legend.

Reżyseria i scenariusz: Jolanta Szlagowska i Rafał Sawko.

W spektaklu wystąpią mieszkańcy naszego miasta – młodzi ludzie, uczniowie szkół
podstawowych, gimnazjaliści i licealiści – zakochani w tańcu i muzyce. Zaprezentują
nam oni taniec, począwszy od stylu klasycznego, poprzez modern jazz, broadway –
jazz, hip hop, aż po dancehall. Nie zabraknie śpiewu wokalistów, najmłodszych
muzyków bębniarzy oraz beatboxera – artysty, imitującego dźwięki perkusji za
pomocą własnej jamy ustnej, warg, języka i głosu.Widowisko zostało dofinansowane



ze środków finansowych Stowarzyszenia Akademia Kultury pozyskanych z budżetu
Miasta Ciechanów. Sala widowiskowa, wstęp 10 zł (spektakl dla szkół, godz. 8.30,
11.00),wstęp 15 zł (premiera, godz.19.00)

5 .XII (środa), godz. 19.00 - III edycja Międzynarodowego Festiwalu Filmów
Dokumentalnych HumanDOC Gwiazda Afganistanu / Afghan Star, Reż: Havana
Marking, Kraj produkcji: UK, Rok produkcji: 2009, Czas trwania: 87’ Zemsta
elektrycznego samochodu / Revenge of the electric car, Reż. Chris Paine, Kraj
produkcji: USA, Rok produkcji: 2011, Czas trwania: 90’ Kawiarnia Artystyczna, wstęp
wolny

7 .XII (piątek), godz. 18.00 Jubileusz 25-lecia pracy twórczej dr Teresy Kaczorowskiej
Teresa Kaczorowska - dziennikarka, prozaik, poetka, doktor nauk humanistycznych,
badaczka polskiego dziedzictwa kulturowego, animatorka kultury. Autorka kilkunastu
książek oraz kilkuset artykułów prasowych i prac naukowych, uczestniczka wielu
konferencji naukowych i spotkań autorskich na obydwu półkulach świata. Prezes
Związku Literatów na Mazowszu, Stowarzyszenia Academia Europaea Sarbieviana,
redaktor naczelna wydawanych od 1999 roku "Ciechanowskich Zeszytów
Literackich". Od 5 października

2011 roku kieruje też Powiatowym Centrum Kultury i Sztuki im. Marii Konopnickiej w
Ciechanowie. We wszystkich swoich poczynaniach zabiega o kultywowanie polskiej
kultury, historii oraz tradycji, uświadamiając ich wagę dla zachowania tożsamości
narodowej. Uhonorowana wieloma nagrodami w Ciechanowie, Warszawie, Brukseli,
Chicago, m. in. Odznaką Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego "Zasłużony dla
Kultury Polskiej" (2007), Nagrodą im. dr F. Rajkowskiego "Ciechanowianin Roku"
(2008), Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski "Polonia Restituta" (2010).

W programie:

- Słowo o prozie i poezji dr Teresy Kaczorowskiej: dr Dariusz Lebioda (Bydgoszcz)
oraz prof. Kazimierz Świegocki (Warszawa)

- Część artystyczna w wykonaniu Edyty Bojkowskiej - Kolak, Andrzeja Kaluszkiewicza,
artystów ze Studium Piosenki Grzegorza Chodkiewicza oraz Koła Recytatorskiego z
PCKiSz

- Okolicznościowa wystawa dorobku twórczego dr Teresy Kaczorowskiej



- Spotkanie towarzyskie przy lampce wina.

Współorganizacja ze Związkiem Literatów na Mazowszu, Kawiarnia Artystyczna,
wstęp wolny

Wystawy:

Galeria im. Bolesława Biegasa Czynna: wtorek - sobota w godz. 10.00-18.00;

24 listopada – 12 grudnia 2012 r. Wystawa "Plakat filmowy" z okazji 100-lecia Kina w
Ciechanowie

Galeria "Na pięterku" im. Zygmunta Szczepankowskiego

7 listopada – 12 grudnia 2012 r. Wystawa biograficzna Zygmunta
Szczepankowskiego

Kino:

4-6.XII film 3D - "Gdzie jest Nemo" Nagrodzona Oscarem za najlepszy
pełnometrażowy film animowany produkcja "Gdzie jest Nemo" powraca na ekrany
kin w technologii Disney Digital 3D. Wielka Rafa Koralowa. Mały Nemo
niespodziewanie trafia z oceanu wprost do akwarium w gabinecie dentystycznym w
Sydney. Jego ojciec Marlin, choć cierpi na lęk przed otwartym oceanem, wyrusza
synkowi na ratunek. W tej niezwykłej podróży towarzyszy mu zapominalska Dory.
Tak się zaczyna jedna z najwspanialszych podwodnych przygód. Polska wersja
językowa filmu, wraz z niezapomnianymi dialogami rybki Dory w języku waleńskim,
przeszła do historii dubbingu!

4-8.XII dramat prod. USA " Operacja Argo" to amerykański thriller z 2012 roku w
reżyserii Bena Afflecka, który także wystąpił w filmie w roli głównej. Produkcją
obrazu zajęli się George Clooney, Grant Heslov oraz David Klawans. Autorem
scenariusza jest Chris Terrio. Muzykę skomponował Alexandre Desplat. "Argo" to
oparta na faktach historia o niezwykle niebezpiecznej i tajnej operacji, której celem
było uratowanie szóstki Amerykanów. Tłem dla wydarzeń jest irański kryzys
związany z zakładnikami. Przez dziesięciolecia prawda o kryzysie nie wyszła na jaw.
4 listopada 1979 roku, kiedy irańska rewolucja osiągnęła punkt kulminacyjny,
bojownicy dokonali szturmu na amerykańską ambasadę w Teheranie i wzięli
pięćdziesięciu dwóch amerykańskich zakładników. W ferworze wydarzeń szóstce



Amerykanów udało się jednak zbiec. Znaleźli schronienie w domu kanadyjskiego
ambasadora. Wiedząc, że odnalezienie i zabicie tej szóstki jest tylko kwestią czasu,
specjalista od ewakuacji z terytorium wroga, Tony Mendez z CIA (Affleck),
przedstawia ryzykowny plan wywiezienia ich z kraju. To plan tak nieprawdopodobny,
że mógłby wydarzyć się tylko w filmie. W filmie "Operacja Argo" udział wzięli: Ben
Affleck jako Tony Mendez, Bryan Cranston - Jack O'Donnell, Alan Arkin -Lester Siegel,
John Goodman - John Chambers.

6-8.XII film 3D " Renifer Niko ratuje brata" to duńsko-niemiecko-finlandzko-irlandzki
film animowany z 2012 roku. Obraz wyreżyserowała Kari Juusonen ("Renifer Niko
ratuje święta") oraz Jorgen Lerdam ("Niesamowity Jungo"). Za scenariusz odpowiada
Marteinn Thorisson ("Renifer Niko ratuje święta") i Hannu Tuomainen ("Chłopiec i
ryś", "Renifer Niko ratuje święta"). Niko, najsympatyczniejszy renifer świata i
pomocnik legendarnej Eskadry Świętego Mikołaja, powraca. W komedii "Renifer Niko
ratuje Święta" bohater poznał swojego odlotowego ojca, pokrzyżował plany niecnym
sabotażystom Bożego Narodzenia i rozbawił do łez blisko półmilionową widownię
polskich kin. Tym razem przed wesołym reniferkiem i jego oddanymi przyjaciółmi:
rezolutną łasicą Wilmą oraz Juliuszem - najmądrzejszym wiewiórem świata, nie lada
zadanie - muszą spędzić święta u boku nowego towarzysza mamy i przyrodniego
braciszka, który bezustannie psoci i ściąga im na kark wigilijnych rozbójników
skuteczniej niż słynny Kevin.

W oryginalnej wersji językowej głosów postaciom użyczyli: Erik Carlson jako Niko,
Kari Hietalahti – Armas, Juha Veijonen – Raavas, Kari Ketonen - Spede, Elina Knihtilä -
Oona, Risto Kaskilahti – Uljas, Aarre Karén – Topias, Vuokko Hovatta – Wilma.

7-8.XII polski dramat " Obława". Akcja "Obławy" rozgrywa się podczas II wojny
światowej. W mrocznych czasach losy dwóch mężczyzn i dwóch kobiet splączą się w
nieprzewidywalnej intrydze, w której każda postać skrywa mroczną tajemnicę, a
zdrada objawi wszystkie swoje zaskakujące oblicza. "Obława" to opowieść o zdradzie
i zemście, o winie, karze, poczuciu honoru i wierności. Nie ma tu martyrologicznego
patosu i pomnikowego bohaterstwa. Są za to krwiste postaci i mocna intryga. Film
Marcina Krzyształowicza to z jednej strony partyzancka ballada, pokazująca
prawdziwą twarz okupacji, a z drugiej wstrząsający wojenny thriller. Jego głównym
bohaterem jest kapral Wydra, żołnierz partyzanckiego oddziału, który zmaga się nie
tylko z Niemcami i polskimi zdrajcami, ale także z własną przeszłością. Główni
bohaterowie "Obławy" są splątani siatką zależności Są to kapral Wydra (Marcin



Dorociński), konfident Kondolewicz (Maciej Stuhr), żona Kondolewicza (Sonia
Bohosiewicz), sanitariuszka Pestka (Weronika Rosati) i porucznik Mak (Andrzej
Zieliński).
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